АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 октября 2020 г. № 1859

г. КОТЛАС

О предоставлении бюджетных инвестиций

Управлению городского хозяйства администрации

городского округа «Котлас» на реконструкцию наружных сетей

дождевой канализации на площади «Советов» по адресу: г. Котлас,

квартал ограничен ул. Луначарского, ул. К. Маркса, ул. Ленина

Во исполнение постановления администрации МО «Котлас» от

08.05.2014 № 950 «Об утверждении Правил принятия решения о подготовке

и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной

собственности муниципального образования «Котлас», руководствуясь

статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить бюджетные инвестиции Управлению городского

хозяйства администрации городского округа «Котлас» на  реконструкцию

наружных сетей дождевой канализации на площади «Советов» по адресу:

г. Котлас, квартал ограничен ул. Луначарского, ул. К. Маркса, ул. Ленина.

2. Главным распорядителем средств бюджета городского округа

«Котлас» выступает Управление городского хозяйства администрации

городского хозяйства «Котлас».

3.  Заказчиком объектов является Управление городского хозяйства

администрации городского округа «Котлас».

4. Бюджетная инвестиция выделяется по отрасли «Благоустройство».

5. Сметная стоимость с учетом услуг по строительному контролю по

реконструкции наружных сетей дождевой канализации на площади

«Советов» по адресу: г. Котлас, квартал ограничен ул. Луначарского, ул. К.

Маркса, ул. Ленина составляет 1 566 180 рублей (Один миллион пятьсот

шестьдесят шесть тысяч сто восемьдесят рублей 00 копеек), срок ввода в

эксплуатацию – 06 мая 2020 года.

    6. Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций в 2020 году

составляет 1 566 180 рублей (Один миллион пятьсот шестьдесят шесть тысяч

сто восемьдесят рублей 00 копеек).

     7. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте городского округа «Котлас» в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет и применяется к правоотношениям, возникшим с 13 марта

2020 года.

     8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на начальника Управления городского хозяйства администрации

городского округа «Котлас» Рогатых И.И.

Глава городского

округа «Котлас»

  А.В. Бральнин